sive censum tarenorum novem de carlenis argenti … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3410, f. 119-

122; Pinto, Ricerca 2010). 

7.8.1484 - Fascic.o 27.° Num.ro 9.° In Nomine Domini nostri Ihesu Xpi Amen. Anno à 

Nativitate eiusdem Millesimo quatricentesimo octuagesimo quarto … Die septimo mensis 

augusti secunde Inditionis … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3421 bis; Pinto, Ricerca 2012). 

31.12.1484 - Fascic.o 14.° Num.ro 20.° In nomine Domini nostri Ihesu Xpi Amen. Anno à 

Nativitate ipsius Millesimo quatricentesimo octuagesimo quarto … Die ultimo mensis 

Decembris secunde Inditionis … Franciscus Bassus … Notarius … accersitis ad Venerabile, 

et Sacrum Monasterium Sancti Ligorij … instanciam … viri dopni Angeli de civitate nole 

canonici neapolitani … constitutis … Dominabus Domina clarella minutola de neapoli, et 

domina Tarsidia Guindacia de neapoli monialibus … consensu … domine Cubellucie carazule 

de Neapoli Abbatisse … ex una parte. Et prefato Dompno Angelo … ex parte altera. Prefate 

quidem partes … asseruerunt … ipsum dompnum Angelum devotum, et servum gloriosissime 

Virginis Marie, et Sancti Geronimi de ordinacione … dominarum d.ne Marie Filimarini de 

Neapoli tunc Abatisse [1476-1480] dicti Monasterij … pro augumento sue devocionis 

construisse, et propris suis sumptibus, et expensis hedificasse intus Ecclesiam dicti Monasterii 

à parte sinistra introitus Ecclesie supradicte quasdam cappellam cum altari sub vocabulo 

Beate Marie Virginis de Nive, et Sancti Geronimi prout ad presens extitit … assignante … 

uncias quadraginta de carlenis argenti sexaginta per unciam computatas, nec non, et domum 

unam in pluribus, et diversis membris consistentem sitam, et positam in civitate Neapoli in 

Platea Porte Sancti Ianuarii civitate predicte regionis Sedilis Montanee, iuxta domum 

Extaurita Sancti Felicis dicta Platea, iuxta domum Capituli majoris Ecclesie neapolitane … 

(ASNa, Mon. sopp., vol. 3415; Pinto, Ricerca 2011). 

- Fascicolo decimoquarto … Reg.to in Platea fol. 43 Num.° 20 All’ult.o di Xbre 1484 D. 

Angelo de Nola dotò la Cappella di S.ta Maria, e S. Geronimo costrutta dentro la n.ra Chiesa 

vecchia con quaranta onze in danari, e per altre onze dieci diede al med.o monast.o una casa 

sita alla calata dell’Incurabili con alcuni pesi di messe, et altro per istro rogato per N.r Fran.co 

Basso (ASNa, Mon. sopp., vol. 3422, 1690 f. 30r; Pinto, Ricerca 2010). 

- [f.43r] Carlo d’Avenia corrisponde annui docati quattordici di cenzo emfit.co perpetuo alla